TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 14 de abril de 2025.

LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE DO PRESIDENTE
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 0004/2025

OBJETO Contratação de empresa especializada em gestão documental
para digitalização de documentos e processos, com utilização de mão-de-
obra qualificada e própria, equipamentos (scaner) incluindo software de
busca de documentos, para atender a demanda da Câmara Municipal de
Maturéia/PB.

LICITANTE VENCEDORA: DENIZE TORRES CANDEIA, CNPJ Nº: 29.332.622/0001-07
Matureia-PB, 09 de abril de 2025.
BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO
Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.007/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: DENIZE TORRES CANDEIA, CNPJ Nº: 29.332.622/0001-07

OBJETO: Contratação de empresa especializada em gestão documental
para digitalização de documentos e processos, com utilização de mão-de-
obra qualificada e própria, equipamentos (scaner) incluindo software de
busca de documentos, para atender a demanda da Câmara Municipal de
Maturéia/PB.

VALOR GLOBAL: R$: 18.000,00 (dezoito mil reais)
PRAZO: 09 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 0004/2025
DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE DO PRESIDENTE
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA Nº 00005/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos em gestão

administrativa, implantação de ações de Controle Interno, através de diretrizes,

fluxogramas, orientações, recomendações, normas e ações corporativas para o

exercício das competências funcionais, primando pela eficiência e eficácia controle

primário setorial na Câmara Municipal de Maturéia/PB.

LICITANTE VENCEDORA: 1 - HC2 SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA, CNPJ nº
44.608.136/0001-54
VALOR GLOBAL: R$: 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)
Matureia-PB, 09 de Abril de 2025.
BRUNO WNADERLEY RAMOS MONTEIRO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.008/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: HC2 SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ Nº: 44.608.136/0001-
54
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos em gestão
administrativa, implantação de ações de Controle Interno, através de diretrizes,
fluxogramas, orientações, recomendações, normas e ações corporativas para o exercício
das competências funcionais, primando pela eficiência e eficácia do controle primário
setorial na Câmara Municipal de Maturéia/PB.
VALOR GLOBAL: R$: 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)

PRAZO: 09 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 00005/2025
DATA DA ASSINATURA: 10 de Abril de 2025